ГЛАВА РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/2" 0-?, ео2 tr xs "#J
О назначении и проведении схода граждан по выдвижению.кандидатуры

старосты сельского населенного пункта д. Лызлово на территории
Рузского муниципального округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 JфlЗl-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Законом Московской области от l7.07,2018 J\Ъ|24l2018-ОЗ <<О старостах сельских
населенных пунктов в Московской области>>, решением Совета депутатов Рузского
городского округа VIосковской области от 25.09.2019 М 208lЗ2 (О принятии
Положения о старостах сельских населенных пунктов Рузского городского округа
Московской области>>, решением Совета депутатов Рузского городского округа
Московской области от 28.10.2020 J\9 50ll57 <О принятии порядка подготовки и
проведения схода граждан на территории Рузского городского округа Московской
области>, руководствуясь Уставом Рузского муницип€шьного округа, постановляю:

1.Назначить и провести сход граждан по вопросу выдвижения кандидатуры
старосты сельского населенного пункта д. Лызлово на территории Рузского
муниципаJIьного округа Московской области.

2.Утвердить дату, время и место проведения схода граждан: <<22>> марта 2025 г. в
13:00 ч., вблизи воркаут площадки в д. Лызлово Рузского муницип€tльного округа
московской области.

3. Назначить уполномоченным органом Администрации Рузского
муниципаJIьного округа Московской области ответственным за подготовку и
Проведение схода |раждан территориапьное управление Администрации Рузского
муниципального округа Московской области (Харитонов В.А.)

4.Назначить начаJIьника территориального подразделения Колюбакинский
Администрации Рузского муницип€lJIьного округа Катаева Сергея Валерьевича
ответственным за подготовку и проведение схода граждан.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - офици€шьном
саЙте Рузского муниципалъного округа Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет) : RUZAREGION.RU.

6. Контроль за исполнение новления оставляю за собой.

А.А. Горбылёв

-#
Врип Главы муницип€шь

м 000169